
11,40 - 12,25 12,30 - 13,15 13,20 - 14,05 14,10 - 14,55 15,00 - 16,00 16,00 - 17,00 17,00 - 18,00 20,00 - 21,30

VT
DDM ČB - softball 

2.10. -březen

TJ SOKOL - cvičení 

nejmladšího žactva 1.-

4.tř. (J. Nováčková) 

11.9.-30.6.

TJ SOKOL - florbal I. 

Družstvo J. Bouchal 

říjen - květen

MT

11,40 - 12,25 12,30 - 13,15 13,15 - 14,15 14,15 - 14,55 15,00 - 15,55 16,00 - 17,00 17,00 - 18,00 18,00 - 19,00 19,00 - 20,00 20,00 - 21,30

VT                  

JISKRA TŘEBOŇ 

HÁZENÁ od 

10.10.2023

SK Lišov - fotbal 

minipřípravka, M. Martin 

6.11.-31.3.

TJ SOKOL + ASPV (SK 

Lišov) - ženy R. 

Císařová 5.9.-13.6.

TJ SOKOL - florbal II. 

Družstvo (p. Vávra)

MT TJ SOKOL - ŽENY SLET. SKLADBA J. NOVÁČKOVÁ, při lezení

11,40 - 12,25 12,30 - 13,15 13,20 - 14,05 14,10 - 14,55 15,00 - 17,00 !!! 16,30 - 17,00 17,00 - 18,30 20,00 - 21,30

VT

SK Lišov - fotbal 

starší přípravka M. 

Hlas 6.11.-31.3.

TJ SOKOL - nohejbal 

muži (L. David)

MT

11,40 - 12,25 12,30 - 13,15 13,45 - 15,15 15,30 - 17,00 17,00 - 18,00 20,00 - 21,30

VT

SK Lišov - rodiče + 

děti M. Brázdová 

2.10.-31.5.

MT

11,40 - 12,25 12,30 - 13,15 13,20 - 14,05 20,00 - 21,30

VT

TJ SOKOL + ASPV - 

muži Z. Hořejší září-

červen

MT JESTLI SE PŘIHLÁSÍ DĚTI

10:00-11:30 13,00 - 15,00 15,00 - 16,00 16,00 - 17,00 18,30 - 20,30 20,30 - 22,00

VT

MT

10,00 - 12,00 12,00 - 13,00 17,00 - 19,00 20,00 - 22,00

VT

MT

18,00 - 20,00

Pondělí

TJ SOKOL - volejbal ženy M. Placatková, 

říjen-květen

15,00 - 17,00 KORFBAL MARUŠÁKOVÁ, říjen - 

červen, může mít půl tělocvičny

TĚLOCVIK

TĚLOCVIK

TĚLOCVIK ŠD + sportovní kroužek ŠD Šimánková

13,15 - 14,15 Korfbal Marušáková, může mít půl 

tělocvičny

TJ SOKOL + ASPV (SK Lišov) - lezení 

P. Mácha říjen - květen

18,00 - 20,00

TJ SOKOL - volejbal ženy (M. Čapková)

12,30 - 13,00

Sobota

TĚLOCVIK

Úterý

Středa

Pátek

Stolní tenis (Peterka, Kubeš)

14,00 - 15,00

MŠ - 8,45 - 10,35

Čtvrtek

TĚLOCVIK Krav maga Čb od 6.10.do30.6.

Hasiči Lišov

Neděle

13,00 - 14,30 14,30 - 16,30 19,00 - 20,00

17,00 - 18,30

Volejbal Rudolfov (říjen - duben, R. Jáša) SK Lišov - fotbal muži, P. Dvořák 3.11-22.3.

TJ SOKOL - nohejbal muži (říjen-

květen, L. David)

SK Lišov - košíková, M. Zabilka říjen-květen

18,00 - 20,00

16,00 - 18,00 18,30 - 20,00

ROZVRH TĚLOCVIČEN 2021/2022
ke dni  


